
UCHWAŁA NR XXVI/317/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Jabłonna do realizacji w 2021 roku zadania z zakresu administracji 
rządowej polegającej na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Jabłonna. 

Na podstawie art.8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 z pozn. zm.1)) w związku z art. 6 ust.3 ustawy z dnia 28 marca 1933 roku o grobach 
i cmentarzach wojennych (t. j. Dz. U. z 2018r. , poz. 2337) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Jabłonna do realizacji w 2021 roku zadania z zakresu 
administracji rządowej polegającego na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Jabłonna. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do zawarcia z Wojewodą Mazowieckim porozumienia 
w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego opublikowana została w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378. 

Id: DC5939F4-2416-42F2-A5CE-FE766C585A66. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Porozumienie powierzenia Gminie Jabłonna zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na
utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Jabłonna powinno być zawarte zgodnie
z obowiązującymi w tej mierze przepisami, tj. (m.in.):

-art. 6 ust. 3 ustawy z 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. z 2018, poz. 2337),

-art. 45 i 48 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.
z 2021roku, poz. 38).

Zawarcie porozumienia jest niezbędne w celu otrzymania dotacji na pokrycie kosztów związanych
z przeprowadzeniem prac remontowych w sprawie inskrypcji tablicy epitafijnej na grobie zbiorowym żołnierzy
Wojska Polskiego cmentarza parafii Rzymskokatolickiej w Jabłonnie. Wysokość dotacji przyznanej na ww. cel
pokrywa w całości koszty inwestycyjne opiewające wartość 4 400 PLN.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: DC5939F4-2416-42F2-A5CE-FE766C585A66. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVI/317/2021 
Data dokumentu 2021-02-22 
Organ wydający Rada Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie przejęcia przez Gminę Jabłonna do realizacji w 2021 roku zadania 

z zakresu administracji rządowej polegającej na utrzymaniu grobów 
i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Jabłonna. 

Identyfikator dokumentu DC5939F4-2416-42F2-A5CE-FE766C585A66 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-406347817 
Numer seryjny 06B89017002915F1 
Osoba podpisująca Wojciech Maksymilian Nowosiński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2021 07:30:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: DC5939F4-2416-42F2-A5CE-FE766C585A66. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-02-24T06:30:27+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




